

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Taneczne Athina 55-200 Oława 1 Maja 33c Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000094090	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Mirosława Cydzik, 501634018, mira.cydzik@icloud.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Dziecięcy Festiwal "Taniec z gwiazdkami"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-26	Data zakończenia	2024-05-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Syntetyczny opis zadania

Festiwal taneczny przeznaczony jest dla dzieci przedszkolnych i wczesnoszkolnych i odbędzie się 27 kwietnia 2024 r. w Szkole Podstawowej w Borowej koło Oleśnicy. Festiwal ma na celu nie tylko stworzenie platformy do prezentacji talentów tanecznych najmłodszych, ale również promowanie aktywności fizycznej, kreatywności oraz współpracy między uczestnikami.

Organizatorzy festiwalu starają się uwzględnić szeroki wachlarz form i stylów tańca, aby każde dziecko mogło znaleźć coś dla siebie. Od baletu po hip-hop, od tańca towarzyskiego po nowoczesne choreografie, każdy uczestnik będzie miał szansę zaprezentować swoje umiejętności w ulubionym stylu.

Poprzez udział w festiwalu dzieci będą miały okazję nie tylko pokazać swoje aktualne umiejętności taneczne, ale również rozwijać je podczas przygotowań do występu.

Obecność gości specjalnych, takich jak Pani Iwona Pavlovic, jurorka "Tańca z gwiazdami", dodaje wyjątkowego blasku i prestiżu wydarzeniu. Jej obecność nie tylko zmotywuje uczestników do jeszcze większego zaangażowania, ale również będzie okazją do zdobycia cennych wskazówek i inspiracji od profesjonalisty.

Festiwal będzie imprezą całonocną składającą się z trzech części.

W pierwszej wezmą udział najmłodszy tancerze, czyli dzieci w wieku przedszkolnym z kilkunastu przedszkoli. Dla nich zaplanowano

występy, dostosowane do ich wieku, z prostymi i kreatywnymi choreografiami, które pozwolą im poczuć się pewnie na parkiecie i zaprezentować swoje pierwsze umiejętności taneczne.

Druga część festiwalu będzie przeznaczona dla starszych uczestników, czyli dzieci wczesnoszkolnych, które będą prezentowały się w różnych grupach i różnych stylach tanecznych. Tutaj oczekuje się bardziej zaawansowanych występów, złożonych choreografii i większej ekspresji artystycznej.

W trzeciej części festiwalu będą miały szansę zaprezentować się dzieci, których zainteresował taniec towarzyski. Ta część imprezy będzie okazją dla dzieci do zaprezentowania swoich umiejętności zarówno w parach, jak i solo. Będzie to jednocześnie okazją do małego współzawodnictwa w tej dziedzinie tańca.

Podczas festiwalu główny nacisk kładziony jest na budowanie pozytywnego środowiska, w którym każde dziecko czuje się akceptowane, wspierane i doceniane, a współzawodnictwo schodzi na drugi plan. Świadomość, że tańczy się nie tylko dla ocen, ale również dla radości i satysfakcji z własnych osiągnięć, jest kluczowa. Wszyscy uczestnicy festiwalu zostaną nagrodzeni medalami i dyplomami.

W trakcie imprezy planowane są również pokazy młodych, utalentowanych tancerzy, których praca zaowocowała licznymi tytułami zdobywczymi na ogólnopolskich turniejach tańca. Pokazy te mają zainspirować i zachęcić dzieci do rozwoju w ich tanecznej pasji.

Nadchodzący festiwal to nie tylko konkurs taneczny, ale przede wszystkim święto tańca i radości. Dzieci mają okazję zaprezentować swoje talenty, bawić się, integrować z innymi uczestnikami oraz cieszyć się atmosferą pozytywnej energii i entuzjazmu.

Festiwal jest otwarty dla wszystkich Dolnoślązaków - nie tylko dla uczestników, ale również dla ich rodzin, przyjaciół oraz wszystkich miłośników tańca z terenu całego województwa. To okazja do wspólnego spędzenia czasu, czerpania radości z muzyki i tańca oraz wspierania najmłodszych w ich pasji i działaniach.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Organizator zapewnia dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami:

- architektoniczną - sala gimnastyczna jest przystosowana do korzystania przez osoby ze szczególnymi potrzebami - szerokie wejście, bez barierowa komunikacja, dostępne podjazdy i toalety,
- informacje tworzone na stronach internetowych i w mediach społecznościowych mogą być obsługiwane przez wszystkie przenośne urządzenia, będą redagowane w taki sposób aby można było je odczytać za pomocą aplikacji czy urządzeń, które służą jako tłumacze elektroniczne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Ilość uczestników Festiwalu	400	zgłoszenie udziału poprzez formularz zgłoszeniowy lub e-mail
Ilość osób na widowni w trakcie trwania Festiwalu	600	zgłoszenie przez formularz zgłoszeniowy lub e-mail
Ilość grup przedszkolnych, szkolnych, klubów i szkół tańca	80	zgłoszenie przez formularz lub e-mail
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Taneczne Athina, założone w 1997 roku w Oławie, od samego początku aktywnie działa na rzecz rozwoju tanecznego wśród dzieci i młodzieży. Przez lata stało się ważnym ośrodkiem kultury tanecznej, w Oławie i okolicy, oferującym szeroki zakres zajęć i wydarzeń dla pasjonatów tańca.</p> <p>Prowadząc regularne zajęcia taneczne dla różnych grup wiekowych, Stowarzyszenie stawia sobie za cel nie tylko naukę techniki tanecznej, ale także promowanie aktywnego stylu życia oraz budowanie więzi społecznych poprzez taniec.</p> <p>Warsztaty i obozy szkoleniowo-wypoczynkowe organizowane przez Stowarzyszenie są doskonałą okazją dla uczestników do doskonalenia swoich umiejętności tanecznych, poznawania nowych osób i tworzenia przyjaźni.</p> <p>W ramach swojej działalności Stowarzyszenie organizuje także różnorodne wydarzenia taneczne, takie jak imprezy rekreacyjne, turnieje czy przeglądy taneczne. Szczególną uwagę warto zwrócić na dwa coroczne wydarzenia: Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Oławy organizowany od 1997 roku oraz od 2015 roku Festiwal Tańca "Koguci Pazur", które cieszą się dużą popularnością zarówno wśród uczestników, jak i widzów.</p> <p>W ostatnich latach Stowarzyszenie Taneczne Athina nawiązało współpracę ze Szkołą Tańca Inspiracja, która prowadzi zajęcia we Wrocławiu oraz min. w Borowej. Dzięki tej współpracy Stowarzyszenie mogło być organizatorem prestiżowych wydarzeń tanecznych, takich jak Mistrzostwa Dolnego Śląska w tańcu towarzyskim, które odbyły się w Borowej w 2022 roku, a w 2023 roku Mistrzostwa Polski Klas C,B,A Polskiego Towarzystwa Tanecznego oraz Mistrzostwa Okręgu Dolnośląskiego i Otwarte Mistrzostwa Klas OD PTT w Oleśnicy. Te wydarzenia nie tylko promują lokalną społeczność taneczną, ale także przyciągają uczestników z różnych regionów Polski, wpływając pozytywnie na rozwój kulturalny i sportowy, podnoszą prestiż regionu w świecie tańca, ale także przyczyniają się do promocji kultury i sportu na Dolnym Śląsku.</p> <p>Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe: Festiwal będzie organizowany we współpracy ze Szkołą Tańca Inspiracja oraz Stowarzyszeniem Kulturalno - Sportowym Stardance. Wszystkie te instytucje tworzą osoby od lat związane z tańcem, posiadający uprawnienia instruktorów i trenerów sportu, choreografów i pedagogów tańca.</p> <p>Obsługa organizacyjna: kierownictwo organizacyjne - 2 osoby kierownictwo festiwalu - 2 osoby marketing - 1 osoba prowadzenie festiwalu - 1 osoba biuro festiwalu - 4 osoby obsługa techniczna - oświetlenie, nagłośnienie - 2 osoby zabezpieczenie medyczne - 1 osoba (ratownik medyczny wraz z transportem) wolontariusze - osoby mają wieloletnie doświadczenie w organizacji imprez tanecznych</p> <p>Zasoby rzeczowe komputery, telefony, drukarki, materiały biurowe, stoliki, krzesła, dekoracje</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	profesjonalne oświetlenie i nagłośnienie	5 000,00 zł		
2	obsługa muzyczna Festiwalu	800,00 zł		
3	prowadzenie Festiwalu - Pani Iwona Pavlovic	6 000,00 zł		
4	medale i upominki dla uczestników	6 000,00 zł		
5	dyplomy	800,00 zł		
6	obsługa medyczna	800,00 zł		
7	materiały reklamowe	500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		19 900,00 zł	10 000,00 zł	9 900,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.